ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

01.11.2024 № 145

и г и
О внесении изменений в поста­
новление Губернатора Астра­
ханской области от 31.08.2022
№98

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области

от 31.08.2022 № 98 «О предельной штатной численности администрации
Губернатора Астраханской области» следующие изменения:

- пункт 1 постановления дополнить абзацем шестым следующего со­
держания:

«- заместитель председателя Правительства Астраханской области -
полномочный представитель Губернатора Астраханской области;»;

- пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Утвердить предельную штатную численность администрации

Губернатора Астраханской области в количестве 184 единиц, в том числе
государственных должностей Астраханской области - 10 единиц, должно­
стей государственной гражданской службы Астраханской области - 139 еди­
ниц, должностей, не являющихся должностями государственной граждан­
ской службы Астраханской области, - 35 единиц.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико­
вания.